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

в  НОВОГОДНЕМ  ВЫПУСКЕ   газеты 
«Территория-Радужный»!
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ПОЗДРАВЛЕНИЯ!

3-30-87 

требуются 

БАРМЕН
 ОФИЦИАНТЫ

 

С Р О Ч Н О! 

Полный соц. пакет

Свободные даты: 

23,26,27,30 декабряТоропитесь!
Справки по телефону 

3-30-87

С 23 декабря
 

Зажигательная 
ШОУ - ПРОГРАММА

Отличная КУХНЯ

..

ШУБЫ
ВЫСТАВКА-
ПРОДАЖА

НОРКА, МУТОН, БОБР
  пр-во Пятигорск

- ДУБЛЁНКИ
- КУРТКИ

НОРКА от 60 тыс. руб., 
МУТОН от 15 тыс. руб.
ОБМЕН  СТАРОЙ  ШУБЫ  НА  НОВУЮ**

ПЕНСИОНЕРАМ  СКИДКИ 10%***
Кредит и рассрочка без %:  АО «ОТП «Банк» №2766 от 27.11.2014 г.

С 13 по 17 декабря

 КЦ «Досуг» (1 кв., д. 40)

АКЦИЯ!*

*Срок проведения акций: с 13.12.21 по 17.12.21. Подробности о правилах проведения акций  - на выставке-продаже.

с 9:00 до 18:00
АФИША  

кинозала 
«Сириус»  в  ЦДМ

на  9, 10, 11, 12 декабря

на 15  декабря

10:00  - «Энканто», 3D, 6+, дет.  120 р.,
                 взр. 180 р.
12:10  -  «Охотники за привидениями: 
                 Наследники», 2D, 12+, 160 р.
14:35 -  «Энканто», 3D, 6+,  
                  дет.  120 р., взр. 200 р.
16:45 - «Охотники за привидениями: 
                Наследники», 2D, 12+, 180 р.
19:10 -  «Лётчик», 2D, 12+, 200 р.
21:15 -  «Бумеранг», 2D,  16+, 200 р.

10:00 - «Энканто», 3D, 6+, 
              дет.  120 р., взр. 180 р.
12:10 - «Охотники за привидениями:  
                Наследники», 2D, 12+, 160 р.
14:35 -«Лётчик», 2D, 12+, 180 р.
16:40 - «Охотники за привидениями:                   
                Наследники», 2D, 12+, 180 р.
19:05 - «Человек-паук: Нет пути 
                домой», 3D, 12+, 220 руб.
21:55 -  «Бумеранг», 2D,  16+, 200 р.

ИНФОРМАЦИЯ  по  ФИЛЬМАМ: 
https://vk.com/kinosirius,  по тел. 8 (49254) 3-25-

72  или на сайте  https://cdm.vld.muzkult.ru/

В соответствии с Указом губернатора Владимир-
ской области от 04.10.2021 № 153 «О внесении из-
менений в Указ губернатора области от 17.03.2020 
№38»: Гражданам старше 18 лет посещение ки-
нозала «Сириус» и культурно-досуговых меропри-
ятий возможно только при наличии действу-
ющего QR-кода. Гражданам младше 18 лет 
предъявление QR-кода не требуется.

10 ДЕКАБРЯ ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Николай Михайлович Дубровин. 
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ ЖЕНА, ДЕТИ И ВНУКИ:

Чего в день рожденья тебе пожелать?
Конечно же, счастья - огромным пусть будет.
А рядом чтоб были любимые люди,
Которым ты можешь всегда доверять.

Здоровья крепчайшего — как без него?
Чтоб каждый день радовал — и не иначе.
В задумках, делах твоих, планах — удачи!
И самого лучшего в мире всего!

18+
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

РЕКЛАМНЫЙ  ОТДЕЛ  ГАЗЕТЫ

8-901-888-08-90,Viber, WhatsApp

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, д.№8 9 квартал, 19,2 
кв.м, 8 этаж; БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 не угл., 
S=39 кв.м, с ремонтом и без. Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ в д.№6 на 5 эт., S=13,5 кв.м, в д.№8 9 
квартала, на 2 и 8 эт., S=19,2 кв.м, от 500 тыс. руб. ; 
БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, S=26; 
31; 38 кв.м, с ремонтом и без, от 900 тыс. руб., воз-
можен обмен на 1-2-комнатные кв-ры.Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале: 
д.№14 на 4 эт., S=35/19/9,5 + лоджия 6 кв.м; д.№16, 
S=34/20/6 кв.м + лоджия. С ремонтом и без ремонта. 
Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-
33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле. Цена 900 тыс. руб.  Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, д.№14, средн. этаж, S=34,5/19,5/9,5 кв.м + боль-
шая лоджия, она ПВХ. В хор. состоянии. Тел. 8-905-
619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№16, №17 на 7 и 9 эт., S=35/19,5/6 кв.м; в кирп. 
д.№32, №34 на 3 и 7 эт., S=37 кв.м; в пан. д.№14, №15 
на 4, 9 и 13 эт., S=34,5 кв.м. От 1250 тыс. руб. Воз-
можен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№6, 
№24 на 1 и 5 эт., S=31 кв.м, не угл.; в 3 квартале: 
д.№14,  «чешка»,  на 5 эт.,  S=33/17/8 кв.м, балкон. От 
1 млн руб. Возможен обмен на 2-, 3-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№25 
«влад.» серии, S= 33/17/8 + балкон; д.№7 на 3 эт., 
S=31,5/15/7,5 кв.м. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру.  
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№34 
на 4 эт., S=37/17/9 кв.м + лоджия; д.№35а, S=41 
кв.м + лоджия. В хор. состоянии. Чистая прода-
жа, быстрый выход на сделку. Тел. 8-903-645-02-89.

НЕДОРОГО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 
квартале: д.№ 4, 6, 25, 37; в 3 квартале: д.№5, 7 на 1,3 
и 5 эт. S общ.=31 кв.м, S кухни = 9 или 7 кв.м,  с бал-
коном  и без балкона.  От 930 тыс. руб. Чистая про-
дажа. Быстрый выход на сделку.  Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№14, 
«чешка»,  на 2 эт., S=33/17/8 кв.м + большой балкон. 
Отл. ремонт. Остаются встр. кухня и шкаф-купе. Чистая 
продажа, быстрый выход на сделку. Возможна ипотека. 
Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале:  д.№35а, 
S=41 кв.м + лоджия; д.№34 на 4 эт., S=37/17/8 кв.м + 
балкон; д.№14 и №17 «чешки», S=33/17/8 + балкон 
на 1, 3 и 5 эт., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Коняево, в 
2-квартирном бревенчатом доме, S=27 кв.м, печка, газ 
на границе участка. Участок обработан, 5 соток, есть 
сарай. Возможна покупка за мат. капитал.  Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№37, 
S=48/16,5/11,5/9 кв.м, балкон, в хор. сост., окна ПВХ, 
чистая продажа, возможен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№11 
«распашонка», не угл., S=48/17/11/8,5 кв.м, балкон за-
стекл., окна ПВХ, никто не проживает, чистая продажа, 
возможна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах в 1 кв-
ле: д.№2, №7, №12, №25, №37  на 2, 4 и 5 эт.; в 3 кв-ле: 
№12 на 2 и 5 эт., S=48 кв.м, с одним и двумя балкона-
ми, не угл. Фото на сайте www. expert-raduga. ru. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7 на 
2 эт., не угл., «распашонка», S=47/29/9 кв.м, кап. ре-
монт: полы - линолеум на стяжке, окна ПВХ, нов. про-
водка, трубы, сантехника. Никто не проживает. Чстая 
продажа, возможен быстрый выход на сделку. Тел. 
8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале д.№8, 
S=47/18/15/8 кв.м; д.№23 «влад.» серии, S=53/17/12/8 
кв.м + большая лоджия, возможен обмен на 3-комн. кв-
ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» д.№19, не угл., S=51/30/9 кв.м. Сделан полный 
кап.ремонт, в идеальном состоянии. Остаётся встр. ме-
бель. Быстрый выход на сделку. Тел. 8-903-831-08-33.

 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.№23 
на 3 эт., S=53/29/8 кв.м + лоджия 6 кв.м;  в 3 кв-ле - 
д.№28, S=60/19/14/10 кв.м, лоджия, в хор.  сост.; д.№4, 
на 3 эт.,  S=51/30/9 кв.м, в отл. сост.. Возм. обмен на 
3-комн. кв-ру; д.№16, №20,  S=53/30/9 кв.м, лоджия.  
Возм. обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в кир-
пичном доме №33 на 2 эт., в хор. сост.  S=72,5 кв.м, 
кухня-гостиная 20 кв.м + гараж.  Фото на сайте www. 
expert-raduga.ru. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№31, №35, S=64/17/12,5/12,5/9 кв.м; д.№13, 
S=62 кв.м, на 3 эт.; №30 «влад.», S=66 кв.м. Возмо-
жен обмен на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, в «морском» доме №27, S=70/40/11 кв.м., 2 этаж, 
не угловая. Никто не проживает и не прописан.  Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: д.№1 на 4 эт., 
S=73/44/10 кв.м, 2 лоджии; д.№28 «титаник» на 8 эт., 
не угл., S=92/19/19/19/16 кв.м + 2 лоджии; д.№35 «бу-
меранг», S=92/57/16 кв.м + 2 лоджии с отл. рем. Воз-
можен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале:  в кирп. 
д.№1,  в  хор. сост., S=75 кв.м; в д.№8, №34 на 1 и 
4 эт., S=64-70 кв.м. Возможен обмен на 2-комнатную 
квартиру; д.№28 «титаник», S=96/19/19/19/16 кв.м. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - д.№35 
на 11 эт., S=62 кв.м + 2 лоджии, с ремонтом; в 3 квар-
тале - д.№8, №34 на 1 и 4, S=64-70 кв.м. Возможен 
обмен на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» д.№27, S=70/19/12/9/11 кв.м, 2 балкона, окна 
ПВХ, металл. вх. дверь, никто не проживает. Недоро-
го. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Коняево, на 2 
эт. кирп. дома, Sобщ.=52 кв.м, газ, водопровод, центр. 
отопление, окна ПВХ, в хор. сост., погреб, сарай, зем. 
участок обработан. Возможен обмен на 1-комн. кв-ру в 
Радужном. Тел. 8-903-831-08-33.

2-УРОВНЕВУЮ КВАРТИРУ с гаражом в квартале 
7/2 «Благодар», S=94,1 кв.м. Индивидуальный газовый 
котёл, чистовая отделка, сантехническое оборудование, 
дизайнерская лестница на второй этаж, кухонный гар-
нитур, придомовая территория предполагает личную 
зону отдыха. Цена 3750 тыс. руб. Тел. 3-48-58. 

ТАУНХАУС в к/п «Благодар», 7/2 кв-л, 170 кв.м, 
с гаражом, и ухожен. придомовой территорией. 
В отл. жилом сост. Фото на сайте www. expert-
raduga.ru; ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в квартале 7/1, 
S=1365 кв.м, без деревьев. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в  д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 

краю хвойного леса, с красивым видом. Документы го-
товы к продаже. Цена 230 тыс. руб. Возможна рассроч-
ка. Тел. 8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в п. Коняево. После 
КПП, в сторону родника. Участок ЛПХ 15 соток. На 
участке хоз. постройка из блоков. Собственник. Тел. 
8-904-594-24-86.

УЧАСТОК в СНТ «Вошилово», 14 соток. На участ-
ке кирпичный гараж, подведён свет. Тел. 8-905-140-
92-88.

ГАРАЖИ в БСК-1 и ГСК-1,  S=20-22 кв.м, с отдел-
кой и без, 150-200 тыс. руб.; большой ГАРАЖ В ГСК-
2,  S=80 кв.м, 650 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ в ГСК-1, S=20 кв.м, в нормальном состоя-
нии. Собственник. Тел. 8-920-903-10-31.

ГАРАЖ в ГСК-1, размер 4 х 6. Отштукатурен, есть 
смотровая яма и погреб. Цена 250 тыс., при покупке 
до нового года - печь в подарок. Звонить по телефо-
ну 8-904-261-01-15.

ГАРАЖ в ГСК-4. Тел. 8-903-648-15-97.
ГАРАЖ в ГСК-4, S= 39,6 кв.м, с отделкой. Тел. 

8-903-645-02-89.
ГАРАЖИ в ГСК-6, очередь №33, №36, размеры 5,5 

х 6, 5 х 6. Тел. 8-905-140-92-88.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном за наличные, в любом состоянии, по ры-
ночной цене, в день обращения. Выкуп из-под ипоте-
ки.Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за налич-
ные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-
60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом со-
стоянии, за наличные.    Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. За налич-
ные. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, можно 
без ремонта, рассмотрю все варианты. Тел. 8-920-
901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-
13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-ти или 12-этаж-
ных домах. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-900-583-
77-37.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ ПАЙ ОАО «Трудовик», недорого. 
Помогу с оформлением, наследством. Тел. 8-904-957-
24-45.

ГАРАЖ в ГСК-6. Тел. 8-915-752-45-40.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
д.№25, №34, №35а на 4 и 1 этаже, S=37-41 кв.м; в д. 
№14 и №17, «чешки», на 2-3-комн. кв-ры или продам. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ, недорогие, в 1 
квартале: д.№25; в 3 квартале, д.№5, №7 на 2-3-ком-
натные квартиры. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.№6 на 
5 эт., S=31 кв.м, балкон, на 2-комн. кв-ру; в 3 кв-ле 
- д.№25 на 4 эт., S=33 кв.м; д.№35а на 1 эт., S=41 
кв.м, лоджия; д.№14,  «чешка», на 2-3-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле: 
д.№25, S=47 кв.м;  в 3 кв-ле, д.№12, S=47 кв.м + 
балкон на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - в д.№8, 
№11, №37; в 3 кв-ле - д.№19 на 3-комнатные кварти-
ры. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах   3 
квартала: №1, S=75 кв.м; д.№34, S=70 кв.м,  на 
2-комнатные кв-ры; в д.№28 «титаник», S=96 кв.м на 
2-3-комн. кв-ру меньшей площади. Тел. 8-906-613-
03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле: в кирп. 
д.№1 на 4 эт., S=73 кв.м, 2 лоджии на 2-комн. кв-ру; 
в д.№28 «титаник» на 8 эт., S=92 кв.м, 2 лоджии, не 
угл.; д.№34, S=70 кв.м, на 4 эт.  на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, 
9 квартал, д.6/1. Частично меблирована (холодильник, 
диван, шкафы). 4 этаж, застекл. лоджия. Тел. 8-915-
779-20-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г.Владимире, ул. 
1-ая Пионерская, 4/5 эт. дома №38. Тел. 8-904-652-
23-48.

В АРЕНДУ ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, 
S=15 кв.м, по адресу: 1 квартал, д.№34. Тел. 3-48-58.

СНИМУ:

СРОЧНО! Молодая семейная пара без детей и 
домашних питомцев  СНИМЕТ 1- КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ (недорого) на длительный срок. Своевре-
менную оплату и порядок гарантируем.  Тел. 8-961-
011-47-47,  Анастасия.

ДОМ на длительный срок (желательно с газовым 
отоплением) в близлежащих деревнях – Коняево, Фе-
дурново, Гридино, Улыбышево. Порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел. 8-958-648-64-03.

СРОЧНО! В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ, площадью 
не менее 100 кв.м, с подключенными коммуникаци-
ями (отопление, электроэнергия, водопровод). Тел. 
8-925-196-88-81, Роман.

ТРАНСПОРТ

УСЛУГИ:

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. А/м Газель до 2-х тонн. Имеются грузчики. Тел. 
8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ по городу, области, Рос-
сии. Газель, 15 куб. м, длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 
8-980-753-80-82, 8-910-038-22-10.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ШУБУ КАРАКУЛЕВУЮ, цвет коричневый, воротник 
и манжеты норковые, б/у, в хорошем состоянии, размер 
50-52; ПАЛЬТО МЕХОВОЕ, размер 50-52, б/у, в хо-
рошем состоянии. Цены низкие. Тел. 8-905-146-17-65.

 Тел. 8-930-032-51-09.

ВЫКУП  АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ».

 Дорого. 
Оплата  сразу.
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ШУБУ КОРИЧНЕВУЮ (сурок скр. с норкой), р. 54-
56, рост 160-170, 35000 руб.; ШАПКУ НОРКОВУЮ 
(новую, с этикеткой), р. 57-58, цвет палевый, 8700 руб.; 
БЕЗРУКАВКУ МУЖСКУЮ МЕХОВУЮ, р. 48, 1000 
руб.; ВОРОТНИК НОРКОВЫЙ, цвет орех, 3000 руб. 
Торг уместен. Тел. 8-910-670-26-15.

НОУТБУК ASUS A53T Series в идеальном состоянии, 
после одного пользователя.   Любые проверки. Цена 
8500 руб. Тел. 8-904-595-40-90.

АППАРАТ МАГНИТОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ «Ал-
маг» по цене ниже аптечной. Тел. 8-910-176-25-31.

БЕГОВЫЕ ЛЫЖИ с ботинками (р. 41-42) и палка-
ми. Цена 3200 руб. Тел. 8-920-905-22-45.

Новые ПЛАСТИКОВЫЕ ЛЫЖИ, 2 м; БОТИНКИ, 
р. 43-44; ПАЛКИ – полный комплект. Тел. 8-961-257-
00-28.

ПАМПЕРСЫ для взрослых. 10 руб./шт. Тел. 8-904-
598-62-38.

КУПЛЮ:

Бинокль, книги, самовары, иконы. Знаки во-
енные и трудовые. Значки, портсигары, часы.  
Статуэтки из фарфора и металла, граммофон. 
Колокольчики, картины. Старинные бутылки, 
монеты. Картины, журналы, мебель. Старинные 
игрушки, плакаты, подстаканники.  Тел. 8-930-
830-10-19.

РАЗЛИЧНУЮ РАДИОАППАРАТУРУ, АКУСТИКУ, 
ПЛАСТИНКИ, ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ, РА-
ДИОДЕТАЛИ, РАДИОПЛАТЫ и т.д. на ваших услови-
ях. Тел.: 8-962-089-24-54, 3-55-58.

 ХРУСТАЛЬ, ЗНАЧКИ, ЧАСЫ, ВОЕННУЮ АТРИ-
БУТИКУ СССР, ИКОНЫ, САМОВАРЫ, СТАТУЭТКИ 
и др. предметы старины и быта. Тел. 8-915-779-86-
29, с 10.00 до 17.00. 

ДЕРЕВЕНСКИЙ  ПРОДУКТ

МОЛОКО от зааненских и нубийских коз, а 
также ТВОРОГ, СЛИВКИ и СЫР. ПЕРЕПЕЛИНОЕ 
ЯЙЦО. Есть доставка. Тел. 8-919-005-76-34.

ИНДОУТКИ и ГУСИ тушками. Цена 500 руб./кг. Тел. 
8-905-615-18-90.

СТРОИТЕЛЬСТВО  И  РЕМОНТ

УСЛУГИ:

ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ. ЭЛЕКТРИ-
КА. САНТЕХНИКА. Тел. 8-920-921-07-97.

РЕМОНТ КВАРТИР: обои, шпатлёвка, ламинат, 
линолеум. Недорого. Тел. 8-902-884-50-45.

ВЫПОЛНИМ КАЧЕСТВЕННО! ВСЕ ВИДЫ ОТ-
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